Verl.f. Etpergensineodem propofitoiubjungitfta- 
timpf.ftverba, quæpoftremolupra recitavimus, Qui 
autem fervat ejus •verbum , i>ere in hoc chat lias Deiperfečia 
efi. Quemadmodum is non nov it C hriftum , qui ej us 
pr æcepta non fervat : fie qui fervat ejus veruim, quod 
Soc loco idem valet, quod qui fervat ejus præcepta, 
is verc C hriftum novit : quod îftrs verbis, in hoc chan
tas Dei perfecta eß, tacite com prehendit Apoftolus, 6c 
interim ifti ad hune modum fegerenfi, expreftius ma
gnum quiddam tribuit, quod fcilicei pertečte Deum 
amet F ft enim hic chantrs Dei non ačtive, ut loquun- 
tur, fed ralfive intelligenda, ut fcilicet non charita- 
tein - qua Deus amat, fed qua amatur, fignificet. Nemo 
vero negaverit, vere magnum quiddam hoc eftè, Deum 
perfečte amare, quo continetur perfećtior ilia Chrifti 
cognitio; cujus propterea tacite in his verbis Apoftolum 
facere mentionem modo dicebamus Ncque enim per
fečte amare Deum quifquam poteft, qui perteć-iore 
Chrifti cogni :one non fit prædituH, id eft, non noveriî 
quæ fint Chrifti præcepta, 6c quantum præmiumfint 
adepturi illi qui ea fervaverint. Cermm enim eft, Dei 
perfectum a:iiorem, id eft quo Deus ami ur, eo potiflj- 
mum, immo intégré ac plene contiuerij quod quis 
ejus præcepta fer ver Atqui vera Dei præcepta, & in 
perpetuum iervanda humano generi data alia non Í unt, 
quam quæ Chriftus dédit. Eftautem perfečtio iita cha- 
ritatis in Deum, 6c obedientia præceptorum ejus ita 
intelligenda, ut non omnino requiratur, ne ei quicquam 
decife poifit:fed tantum utejufmodi Jit,qua Deus pro fua 
ingentc erga nos bonitate contentus elle voluit ; »ta ut 
lapl'us, 6c ipla peccata i in quibus quis nu1 lo paćto ma* 
neat, non officiant, quommus quis Chrifti p-æcepta, 
6c confequenter ipfius Dei, fervare dici poffit ; 6c fie, 
ex teftimonio ipfius feriptoris noftri perfećta erga 
Deum charitate fir præditus, modo alioquin ita fe ge
rat, ut merito afiirmari poifit, eumnonfecundumcar- 
nem , fed fccundum fpiritum inccdere.

Cum Apoftolus , quemadmodum antca monuimus, 
de cognitione Chrifti, non folum ut redderct radonem 
torům, quæ prius dixerat, agere voluerit j fed etiam 
Ut eos moneret ad quos feribebat, ne temere aut fruftra
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prof rer entur , libive vendîcaient , quoa Cnriftuia 
cognofcerent : hujufce rei occafione ad aliud progredie- 
tur , quod fimiliter iidem fine dubio prohtebantur. 
Quod quamvis ex lenfu Apoftoli idem reipfa fit, aut 
certe neceflàrio ex eo confequatur, quod quis Chriftum 
cognol'cat : verilimile tarnen eft, ex fenlu aliorum, ad 
quos feribeba*, utpote in his rebus nondum bene do- 
čtorum , aliquid di verfum, 6c non modo amplius, quam 
fit ipfum Chriftum cognofcere, fed ejufmodi fuifle , 
quod non neceflàrio à Chrifti cognitione proficifce- 
retur.